
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
1 Ц_ О g. 2D2 3, № d :+ g � r д 

1 

Об утверждении прейскуранта на платные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Муниципальный центр духовной культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и с
целью расширения сферы оказания платных услуг муниципальными
учреждениями городского округа Красногорск Московской области,
постановляю: 

1. Утвердить прейскуранты на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Муниципальный центр
духовной культуры» (приложение № 1, приложение № 2). ..

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского
округа Красногорск Московской области от О 1.09.2020 № 1612/9 «Об
утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением культуры «Муниципальный центр духовной
культуры». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Н.С. Тимошину.

Глава городского
округа Красногорск

Верно
Старший инспектор об
управления делами

Д.В. Волков

\ / 
� Ю.Г. Никифорова

02620� 



Исполнитель Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Ковалевой, 

Ризвановой, газету «Красногорские вести», МБУК «Муниципальный центр 

духовной культуры», Новикову 



№ 

п\п 

1 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Приложение № l 

к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 
отА4.ОХ. 2D2�№ А� 9 &/J. 

Прейскурант 

на платные услуги, оказываемые 

Муниципальным бюджетным учреждением культуры 

«Муниципальный центр духовной культуры» 

Форма Кол-во 

Наименование платной услуги проведения занятий в 

занятий месяц 

Студия ритмики «Ударная 
Групповая 8 

волна» 

Студия рисования «Цветные 
Групповая 8 

ладошки» 

Студия керамики 
Групповая 8 

«Терракотовые сказки» 

Студия танца «Движение» Групповая 8 

Студия «Академия вокала» Групповая 8 

Студия «РRО.инструмент» Групповая 8 

Студия шахмат «Гроссмейстер» Групповая 8 

Студия раннего развития 
Групповая 8 

«Юный гений» 

Студия «Умная механика» Групповая 8 

Цена 

услуги, 

руб./чел., 

в месяц 

3 400,00 

3 400,00 

3 500,00 

3 500,00 

4 500,00 

4 500,00 

3 500,00 

3 500,00 

3 500,00 



№ 
п/п 

1 . 

2. 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красн горек 
отАЧ.оJ, 2D23№ 4:J 9 Х J 

Прейскурант 
на платные услуги, оказываемые 

Муниципальным бюджетным учреждением культуры 

«Муниципальный центр духовной культуры» 

Наименование услуг 
Единица Цена услуги, 

измерения руб. 

«Организация и проведение 
культурно - массовых, торжественных, 

1 час 2 500,00 
корпоративных и других мероприятий для 

детей и взрослых (вне помещения)»* 

«Организация и проведение 
культурно - массовых, торжественных, 

1 час 3 000,00 
корпоративных и других мероприятий для 

детей и взрослых (в помещении)»* 

*Организация и проведение мероприятий осуществляется с 

предоставлением 
микрофоны). 

комплекта музыкального оборудования (ноутбук, 




